"COMPARACION DE PRECIOS PARA LA CONSTRUCCION DE 
ACERAS Y CONTENES EN EL DISTRITO DE CABARETE” – 
DESTINADO A MIPYMES. JDDC-CCC-CP-2025-0001 

1-Construccion de Aceras y Contenes  

PA 1 3,991,918.77 55,230.24 4,047,149.01 

VALOR  TOTAL DE LA OFERTA: ……………………RD$ 4,047,149,01 

Valor total de la oferta en letras:……CUATRO MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 01/100 

Juan Pablo Orbe Vargas en calidad de representante, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de 

CONSTRUCTORA & EQUIPOS ORBE VARGAS, SRL, CONSTEOVARSRL